261

saluos fecit seipsum saluum facere non potest. De hoc
& sermonem ulius tenens parvulum prophetabat. Ecce
hic postus est in ruina & resurrectione multorum. et siq;
num cui contradicatur. Romae iudei loquuntur ad paulum.
Defecta hac notum est nobis quod ubiq; ei contra dicatur.
Possimus expandas manus & in largitate clonantis accipere
Quo dñhil eis presentibus denegari. sed statim roganti le
proso reddiderit sanitatem. Et caecus anatuitate acciperit
oculos. et resurientia indeerto exceptis mulieribus ac pu
eris populorum saturatasint milia. Significant expanse
manus & parentis clementia suos filios insinuare recipere gestien
tes. Que contrario ambulauerunt via non bona. & secu
tisunt cogitationes suas. qui bus dñs loquitur propheta
Auerte pedem tuū via aspera. Dilex erant enim alienos.
Et instar meretricis dixerant. Vadam post amatores meos.
& trelinqueret viā bonā. quae dicit in euangelio. ego sū
via. Ambulauerunt p. balatā & spacioā viā queducit
ad mortem. Et secutisunt cogitationes suas. quas propheta
Aboculis meis mundame chē. et ab alienis parce seruotio.
Si mei non fuerint dominati tunc immaculatus ero. et